
 

Obec Heřmánkovice 

549 84 Heřmánkovice 215 

Tel.: 491 523 772 

E-mail: obec@hermankovice.cz 

Z á p i s 

 

z 25. jednání zastupitelstva obce, které se konalo dne 1. února 2021 v budově 

obecního úřadu Heřmánkovice 

 

Přítomní zastupitelé: Flídr Petr, Králová Jana, Kubásek Petr, Veronika Papežová          

Omluven:   Staněk Jiří      

Hosté:                           

 

Program jednání: 

 

1.     Určení ověřovatelů zápisu 

2.     Kontrola usnesení 

3.     Doplnění, schválení programu 

4.     Volba místostarosty obce Heřmánkovice 

5.     Schválení prodeje p.p.č. 3478/2 v k.ú. Heřmánkovice 

6.     Různé 

 

 

 

 



1.          Ověřovateli dnešního zápisu byli navrženi: Veronika Papežová, Petr Kubásek 

                  Návrh na usnesení: ZO schvaluje Veroniku Papežovou a Petra Kubáska jako 

                                                    ověřovatele zápisu 

                  Hlasování o usnesení: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

                  Usnesení č. 25/1 bylo přijato.  

 

 

 2.          Kontrola usnesení z 24. jednání ZO dne 11. ledna 2021     

                  SPLNĚNO, inventarizace provedena dle příkazu. Nebyly zjištěny žádné    

                  inventarizační rozdíly. Viz inventarizační zpráva.   

 

3.         Schválení, doplnění programu jednání 

                   K předloženému programu jednání nebyly žádné připomínky, a nebyl podán návrh na                                    

                   jeho doplnění. 

                          

4.         Volba místostarosty obce 

               Starostka obce navrhla do funkce místostarosty obce p. Veroniku Papežovou. Odměna za  

               funkci místostarosty zůstává ve výši navržené při ustavujícím zasedání ZO pro  

               místostarostu obce.  

              Návrh na usnesení: ZO schvaluje do funkce místostarosty obce od 1. února 2021  

              p. Veroniku Papežovou. Ostatní ujednání zůstávají stejná dle ustavujícího zasedání  

             ZO Heřmánkovice ze dne 29. října 2018 

 

  Hlasování o usnesení: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 Usnesení č. 25/4 bylo přijato.             

 



               

5.         Schválení prodeje p.p.č. 3478/2 v k.ú. Heřmánkovice 

        ZO byl předložen návrh prodeje p.p.č. 3478/2 v k.ú. Heřmánkovice o rozměru 362 m2,  

        která je v majetku Obce Heřmánkovice. Parcela vznikla rozdělením p.p.č. 3478 

        v k.ú. Heřmánkovice geometrickým plánem č. 405/33/2020. Parcela je logicky 

        používána žadatelem o prodej p. Pavlem Minářem jako součást zahrady. ZO navrhuje  

        cenu pozemku celkem za 1.000,- Kč z důvodu logického používání pozemku p. Pavlem  

       Minářem. Kupující se o pozemek dosud staral vzorně. Pozemek nemá pro obec žádný  

        význam a byl by přítěží při obhospodařování obecního majetku.  

                   Návrh na usnesení: ZO schvaluje prodej p.p.č. 3478/2 v k.ú. Heřmánkovice o výměře  

                                                      362m2, za celkovou cenu 1.000,- Kč panu Minářovi Pavlovi trvale  

                                                     bytem Heřmánkovice č.p. 58. 

        Hlasování o usnesení: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 Usnesení č. 25/5 bylo přijato.             

            

 

                  

6.         Různé 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Souhrnné usnesení z 25. jednání zastupitelstva obce, které se konalo dne  

1. února 2021. 

 

Místo konání: budova obecního úřadu Heřmánkovice, Heřmánkovice 215 

Čas konání:      od 17:00 do 18:00 hodin 

Přítomní zastupitelé: Flídr Petr, Králová Jana, Kubásek Petr, Veronika Papežová 

Omluveni: Staněk Jiří 

ZO schvaluje: 

25/1 Ověřovatele zápisu p. Veroniku Papežovou a p. Petra Kubáska 

25/3 Předložený program jednání.  

25/4            Místostarostkou obce Heřmánkovice p . Veroniku Papežovou, ostatní ujednání   

                   ustavujícího zasedání ZO zůstávají stejná. 

25/5            Prodej p.p.č. 3478/2 v k.ú. Heřmánkovice panu Pavlu Minářovi, trvale bytem  

                   Heřmánkovice 58, za  1.000,- 

 

ZO bere na vědomí: 

Zpráva inventarizační komise o provedení inventur majetku a závazků obce Heřmánkovice 

za rok 2020 

Zapsal:    Jana Králová                                                                    starostka obce: Jana Králová 

 

Ověřovatelé zápisu: Veronika Papežová 

                                  Petr Kubásek                                                                                                       

Zápis na úřední desce zveřejněn:                                               sejmut dne:   

 

Příští jednání zastupitelstva obce se koná dne 1. března 2021 na OÚ Heřmánkovice.                                                            


